2025 年 4 ⽉ 28 ⽇

各 位
                         上 場 会 社 名        藤倉化成株式会社
                          代 表 者    取締役社⻑  栗原 進
                                                        (コード番号 4620 東証スタンダード市場)

                                             問合せ先責任者    取締役 管理本部⻑
                                                      ⼟⾕ 豊弘

                                         電 話 番 号    (03) 3436-1101

役員の異動に関するお知らせ
 当社は、2025 年 4 ⽉ 28 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につ
いて内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件につきましては、本年 6 ⽉開催予定の当社第 114 期定時株主総会の決議
を経て正式に決定される予定です。

記

1 ． 役員の異動
(1)  新任取締役候補者および取締役監査等委員候補者

⽒ 名 新 役 職 現 役 職

須藤 和弘 取締役 塗料事業部副事業部⻑兼技術部⻑

⽯本 貴幸 取締役
化成品事業部副事業部⻑兼技術部⻑兼
技術戦略推進室⻑

宮川  浩
社外取締役
監査等委員

宮川公認会計⼠税理⼠事務所⻑

迎⽥ 由紀
社外取締役
監査等委員

ＬＴＥ法律事務所弁護⼠

(2)  退任予定取締役および退任予定取締役監査等委員
⽒ 名 新 役 職 現 役 職

髙野 雅広 − 取締役 佐野事業所⻑

渡邉  聡 − 取締役 鷲宮事業所⻑兼化成品事業部⻑

中  光好 − 社外取締役 監査等委員

渡邊  孝 − 社外取締役 監査等委員

(3)  役員異動
⽒ 名 新 役 職 現 役 職

川⼝ 浩俊 常務取締役 取締役 コーティング事業部⻑

(ご参考) 新任取締役候補者および取締役監査等委員候補者の略歴等
⽒ 名

（⽣年⽉⽇）
略 歴

須藤す と う  和弘かずひろ
（1969 年 3 ⽉ 7 ⽇）

1991 年 4 ⽉
2011 年 7 ⽉
2012 年 4 ⽉
2012 年 7 ⽉
2014 年 4 ⽉
2019 年 4 ⽉

当社⼊社
塗料事業部技術⼀部⻑
塗料事業部技術部⻑
塗料事業部⽣産部⻑
塗料事業部技術部⻑
塗料事業部副事業部⻑兼技術部⻑（現任）

⽒ 名

（⽣年⽉⽇）
略 歴

⽯本いしもと 貴たか幸ゆき
（1971 年 11 ⽉ 25 ⽇）

1998 年 4 ⽉
2015 年 7 ⽉
2018 年 4 ⽉
2020 年 4 ⽉
2021 年 1 ⽉

当社⼊社
化成品事業部ファインケミカル材料部⻑
化成品事業部化成品部⻑
化成品事業部化成品部⻑兼技術戦略推進室⻑
化成品事業部副事業部⻑兼技術部⻑兼技術戦略
推進室⻑（現任）

⽒ 名

（⽣年⽉⽇）
略 歴

宮川
みやがわ

 浩
ひろし

（1953 年 11 ⽉ 23 ⽇）

1976 年 10 ⽉
1981 年 2 ⽉
1988 年 1 ⽉
1988 年 1 ⽉

監査法⼈千代⽥事務所⼊所
公認会計⼠登録
税理⼠登録
宮川公認会計⼠税理⼠事務所⻑（現任）

⽒ 名

（⽣年⽉⽇）
略 歴

迎
むかえ

⽥
だ

 由紀
ゆ き

（1973 年 11 ⽉ 15 ⽇）

1997 年 4 ⽉
2003 年 9 ⽉

2008 年 12 ⽉
2008 年 12 ⽉

2011 年 11 ⽉
2014 年 4 ⽉

外務省⼊省
新東京法律事務所（現アンダーソン・⽑利・友常
法律事務所）⼊所
弁護⼠登録
アレン・アンド・オーヴェリー外国法共同事業法
律事務所（現アレンオーヴェリーシャーマンス
ターリング法律事務所外国法共同事業）⼊所
⻁ノ⾨総合法律事務所⼊所
LTE 法律事務所⼊所（現任）

以 上